
UCHWAŁA NR XIX/116/2020 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze nieodpłatnego przekazania na rzecz Jednostki 
Samorządu Terytorialnego do gminnego zasobu, 

nieruchomości nr 380/12, obręb Osiek, gm. Osiek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz .U. z 2020 r. 
poz. 713), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze nieodpłatnego przekazania na rzecz Jednostki Samorządu 
Terytorialnego do gminnego zasobu niezabudowanej nieruchomości położonej w miejscowości Osiek, gmina 
Osiek, powiat brodnicki, województwo Kujawsko-Pomorskie o nr ewidencyjnym 380/12, dla której Sąd 
Rejonowy w Brodnicy V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr TO1B/00037444/5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Sulecki 

Id: 5BB3D4D7-2159-4BBE-89F9-D368985DCA1C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nabycie nieruchomości o numerze ewidencyjnym 380/12 o pow. 422 m², położonej w miejscowości
Osiek spowodowane jest faktem zapewnienia mieszkańcom bezpiecznego dostępu do posesji jakimi są
zarówno domy jednorodzinne jak i kompleks bloków mieszkalnych, utwardzenie terenu oraz zamontowanie
odpowiedniego oświetlenia okolicznego terenu.

Id: 5BB3D4D7-2159-4BBE-89F9-D368985DCA1C. Podpisany Strona 1




